

**ScanPeople ApS**  
**CVR-nr. 32568289**  
**Roskildevej 328**  
**2630 Taastrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Brian Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ScanPeople ApS  
Roskildevej 328  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32568289

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Brian Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er vikarservice og rekruttering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 1.463 t.kr., hvilket er vurderet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.265.908</b>	<b>23.924</b>
Personaleomkostninger	1	(15.247.385)	(20.422)
Af- og nedskrivninger		<u>(108.386)</u>	<u>(108)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.910.137</b>	<b>3.394</b>
Andre finansielle indtægter		7.480	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(68)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.917.549</b>	<b>3.394</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(454.980)</u>	<u>(837)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.462.569</u></b>	<b><u>2.557</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.500
Overført resultat		<u>162.569</u>	<u>1.057</u>
		<b><u>1.462.569</u></b>	<b><u>2.557</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.780	327
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>218.780</u>	<u>327</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>218.780</u>	 <u>327</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.659.154	3.369
Udskudt skat		15.100	1
Andre tilgodehavender		9.690	3
Tilgodehavende selskabsskat		82.797	100
Periodeafgrænsningsposter		6.340	21
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.773.081</u>	<u>3.494</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>5.531.155</u>	 <u>4.890</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>7.304.236</u>	 <u>8.384</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>7.523.016</u>	 <u>8.711</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.352.661	3.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.777.661</u></b>	<b><u>4.815</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.646	73
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.656	150
Anden gæld		2.399.053	3.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.745.355</u></b>	<b><u>3.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.745.355</u></b>	<b><u>3.896</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>7.523.016</u></u></b>	<b><u><u>8.711</u></u></b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.190.092	1.500.000	4.815.092
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	162.569	1.300.000	1.462.569
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.352.661</b>	<b>1.300.000</b>	<b>4.777.661</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	13.551.959	18.301
Pensioner	1.308.622	1.672
Andre omkostninger til social sikring	386.804	449
	<b>15.247.385</b>	<b>20.422</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	467.203	850
Ændring af udskudt skat	(13.800)	(13)
Regulering vedrørende tidligere år	1.577	0
	<b>454.980</b>	<b>837</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		541.929
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>541.929</b>
Af- og nedskrivninger primo		(214.763)
Årets afskrivninger		(108.386)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(323.149)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>218.780</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T.S. ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.